

Caen Ø570 mm Hvit Med motor

Artikkelnummer: 528.05.1000.2

28 960,00 kr

EAN: 5703347525087

Thermex Caen er en estetisk perle. Caen er installert som en såkalt lampemodell, da det innebygde Plasmex filter effektivt renser luften før den blåses ut på kjøkkenet igjen

Thermex Caen er en helt unik avtrekkshette. Det finnes ingen andre som det. Dette skyldes det fantastiske håndverket som kreves for å levere glasset til modell Caen. Glasset er håndblåst på Murano i Venezia. Den lille øya er verdenskjent for sitt unike håndverk og glasskunst. Og du må si at Thermex Caen er et kunstverk for øynene. Modellen vil skille seg ut på ethvert kjøkken som en designperle. Så i stedet for at en avtrekkshette bare er en praktisk enhet på kjøkkenet ditt, kan den nå være veldig dekorativ.

Hetten har innebygd Plasmex Filter som renser luften ekstremt effektivt. Hele 96,5 % av luften renses når den sendes gjennom filteret. Det er mye høyere enn et tradisjonelt kullfilter hvor luften typisk må passere 3-4 ganger før luften renses. I Thermex Caen modellen renses luften for lukt og matos første gangen luften passere Plasmex filteret. Plasmex filtre brukes også i luftrensere, så hetten kan også brukes som en effektiv luftrenser. Og med en levetid på 10 år trenger du ikke bekymre deg for å skifte kullfilter i kjøkkenviften som i andre lampemodeller. Installasjonen av Thermex Caen er superenkel. Siden du ikke trenger avtrekks rør til kjøkkenviften, er det ingen grenser for hvor den kan monteres. Hetten henges i taket som en lampe, med en brakett i taket og selve hetten henger i wire. Hettens filter kan enkelt tas av og vaskes i oppvaskmaskin. Lyset i hetten er et lavenergi LED lys som du finner i bunnplaten på hetten. Hele platen lyser opp platetoppen, og det gir et behagelig, indirekte lys.

Funksjon

Thermex Caen kommer med fjernkontroll slik at du alltid har mulighet til å betjene kjøkkenviften. Fjernkontrollen leveres med bordstativ, som er laget av robust stål. Du kan også velge å fjerne selve fjernkontrollen fra stativet og oppbevare den i kjøkkenskuffen. Med kjøkkenviftens fjernkontroll kan du slå lyset av og på, velge sugeffekt eller aktivere ettersug. Etter at tilberedningen er ferdig, aktiveres suget og ventilatoren går i 15 minutter før den slår seg av automatisk. Det er med på å sikre et godt innelima på kjøkkenet ditt.

Motor



Tilkøb af montering

Navn	Antall	Price
------	--------	-------